
ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL 

MUNICÍPIO DE PORTO VERA CRUZ 
Av. Humaitá, nº 672 – Fone:0xx55 2120-9200 

CEP 98985 000 – Porto Vera Cruz – RS 
 
 

Diário Oficial do Município – 55ª Edição 

 

Porto Vera Cruz - RS, 27 de dezembro de 2024 

 

 

Termo Aditivo 01 CTR nº 92/2023 

Contratada: MARCELO JOSÉ ELY 00591649055 

CNPJ: 29.087.696/0001-17 

Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 92/2023 por 01 (um) mês, a contar de 22 de dezembro de 

2024 até 22 de janeiro de 2025, conforme Cláusula Nona – Da Vigência. 

Data: 20/12/2024 

 

Termo Aditivo 01 CTR nº 94/2023 

Contratada: I - CONVERGENCE - SOLUCOES EM TI LTDA 

CNPJ: 09.522.486/0001-00 

Fica prorrogada a vigência do Contrato nº 94/2023 por mais 12 (doze) meses, ou seja, de 29/12/2024 

até 29/12/2025, conforme Cláusula Nona. Fica reajustado o valor da mensalidade em 6,33% conforme 

acumulado do IPCA/IBGE, passando de R$ 283,30 (duzentos e oitenta e três reais e trinta centavos) 

para R$ 301,23 (trezentos e um reais e vinte e três centavos). 

Data: 26/12/2024 

 

Termo Aditivo 01 CTR nº 57/2024 

Contratada: Mecasul Auto Mecanica SA 

CNPJ: 88.616.776/0002-62 

Fica prorrogado o prazo para a entrega do item 01 do contrato nº 57/2024 até 13/01/2025. 

Data: 27/12/2024 

 

 

 

 


